Primer.- Aprovar l’expedient de contractació mitjançant procediment obert subjecte a 
regulació harmonitzada dels serveis per al “DESENVOLUPAMENT DE NOUS 
EVOLUTIUS I MANTENIMENT DEL PORTAL WEB DE L'ATM”, amb número 
d’expedient C-27/2025. 

Segon.- Autoritzar per la quantitat de DOS-CENTS VUITANTA-SIS MIL TRES-CENTS 
VUITANTA-TRES EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (286.383,17 €),  IVA EXCLÒS la 
despesa que per a l’ATM representa la contractació referenciada. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques 
que regiran el contracte relatiu als serveis per al “DESENVOLUPAMENT DE NOUS